第第第第８８８８回回回回 HP HP HP HP----WGWGWGWG議事録議事録議事録議事録

日時：2006年12月5日(火) 18:00～20:00  町田中央公民館・学習室６

出席者：川上、小林、津田、西脇、長井

長井記

１．プロジェクト状況

１）町商４０店ＨＰ作成キャンペーン

・西脇さんより、現状の報告があった。現在、８件受注。

・現在、町商との窓口がはっきりしていないので、一本化する。窓口を菊池さんより、西脇さんに移行する。

これに伴い、プロジェクト管理（リーダー）も西脇さんに（予定）。

・テンプレートの件、ナビゲーションはＨＰの将来（ページ追加）を考慮し、トップバナーの下にした方が良い。

２）伊達興産

テンプレートを購入し、現在開発中。ほぼ、１２月には完了予定。

２．当会ＨＰリニューアル

１）新サイトの紹介

・森さん作成の新ホームページを紹介。

２）リニューアル作業分担

・ホームページ移行に伴う作業手順書と作業分担を説明。（別紙資料）

３）設計ガイド確認

・リニューアルにあたり、設計ガイドを改正し、その説明。（別紙参照）

３．次回ＨＰＷＧ

日時：２００７年２月5日（火曜）

場所：まちだ中央公民館

以上